Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники»

ПРИКАЗ

«10»  июня  2025 г. № 560

Об оплате за обучение аспирантов, обучающихся

с полным возмещением затрат на обучение

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 12 февраля 2019г. № 6н (ред. от 15.11.2024), постановлением

правительства РФ от 15 сентября 2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2025-2026 учебный год следующий размер оплаты за обучение

для   аспирантов заочной формы обучения, обучающихся с полным

возмещением затрат:

№

пп

Направление подготовки

Стоимость

по очной

форме

обучения,

руб.

Стоимость

по

заочной

форме

обучения,

руб.

 1. Стоимостная группа № 2

1.1  03.06.01 Физика и астрономия - 70 000

1.2  09.06.01 Информатика и вычислительная техника - 70 000

1.3  10.06.01 Информационная безопасность - 70 000

1.4  11.06.01 Электроника, радиотехника и системы связи - 70 000

1.5  12.06.01 Фотоника, приборостроение, оптические и

биотехнические системы и технологии

- 70 000

1.6  13.06.01 Электро- и теплотехника - 70 000

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

финансового управления М.А. Домнину.

3. Общему отделу довести приказ до сведения всех подразделений в электронном

виде.

Ректор          В.М. Рулевский

Согласовано:

Проректор по НРиИ        С.П. Куксенко

Начальник финансового управления     М.А. Домнина

Начальник ФАО        Е.А. Андреева

Заведующий аспирантурой       Т.Ю. Коротина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рулевский Виктор Михайлович
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.08.2025 14:43:09
Уникальный программный ключ:
2c6a916bb182a2b57caf6f9aeeb7bfd79548522e